
600 êã

1000 êã

1500 êã

2000 êã

3000 êã

4000 êã

6000 êã

10000 êã

350    300 êã

350    500 êã

350    750 êã

350  1000 êã

350  1500 êã

350  2000 êã

350  3000 êã

350  5000 êã

3000

3000

3000

3000

3000

3000

3000

3000

300 êã

500 êã

750 êã

1000 êã

1500 êã

2000 êã

3000 êã

5000 êã

30 ã

50 ã

75 ã

100 ã

150 ã

200 ã

300 ã

500 ã

450 êã

750 êã

1125 êã

1500 êã

2250 êã

3000 êã

4500 êã

7500 êã

Ìîäåëü Ïðåäåëüíàÿ

ïåðåãðóçêà

200 % ÍÍ

Äîïóñòèìàÿ 

ïåðåãðóçêà

150 % ÍÍ

Ìèíèìàëüíàÿ 

äèñêðåòíîñòü

vmin

Íîìèíàëüíàÿ

íàãðóçêà

ÌÎÄÅËÜ 350
300êã ... 5000êã

    Êîíñîëüíàÿ áàëêà íà ñäâèã    Êîíñîëüíàÿ áàëêà íà ñäâèã

    Èñïîëíåíèÿ:    Èñïîëíåíèÿ:

- 350i  (300...5000 êã): Êîíñòðóêöèÿ èç  (300...5000 êã): Êîíñòðóêöèÿ èç 

íåðæàâåþùåé ñòàëè. Ãåðìåòè÷íàÿ ñâàðêà.  íåðæàâåþùåé ñòàëè. Ãåðìåòè÷íàÿ ñâàðêà.  

Ñòåïåíü çàùèòû IP 68 (EN 60529) 
è IP 69K (ISO20653).
Ñòåïåíü çàùèòû IP 68 (EN 60529) 
è IP 69K (ISO20653).

- 350a  (300...5000 êã): Êîíñòðóêöèÿ èç  (300...5000 êã): Êîíñòðóêöèÿ èç 

íåðæàâåþùåé ñòàëè. íåðæàâåþùåé ñòàëè. 

- 350n  (300...2000kg): Ñòàëü ñ  (300...2000kg): Ñòàëü ñ 

íèêåëèðîâàííûì  ïîêðûòèåì. íèêåëèðîâàííûì  ïîêðûòèåì. 

    3000 äåëåíèé O.I.M.L. R60 êëàññ C    3000 äåëåíèé O.I.M.L. R60 êëàññ C

Ãåðìåòèçàöèÿ ñèëèêîíîì, IP 66 (EN 60529).Ãåðìåòèçàöèÿ ñèëèêîíîì, IP 66 (EN 60529).

Ãåðìåòèçàöèÿ ñèëèêîíîì, IP 66 (EN 60529).Ãåðìåòèçàöèÿ ñèëèêîíîì, IP 66 (EN 60529).

    Îïòèìèçèðîâàíû äëÿ ñîçäàíèÿ ñèñòåì èç    Îïòèìèçèðîâàíû äëÿ ñîçäàíèÿ ñèñòåì èç

íåñêîëüêèõ äàò÷èêîâíåñêîëüêèõ äàò÷èêîâ

    Âîçìîæíî èñêðîçàùèùåííîå èñïîëíåíèå    Âîçìîæíî èñêðîçàùèùåííîå èñïîëíåíèå

Çîíà 0-1-2 (ãàç) è 20-21-22 (ïûëü)Çîíà 0-1-2 (ãàç) è 20-21-22 (ïûëü)

    Ïðèìåíÿþòñÿ:    Ïðèìåíÿþòñÿ:

- äëÿ ïëàòôîðìåííûõ âåñîâ- äëÿ ïëàòôîðìåííûõ âåñîâ

- äëÿ áóíêåðíûõ âåñîâ- äëÿ áóíêåðíûõ âåñîâ

- äëÿ âåñîâûõ äîçàòîðîâ- äëÿ âåñîâûõ äîçàòîðîâ

Êëàññ òî÷íîñòè

n. OIML

ÍÍ



Все размеры в мм.

Модель 350a/350n

Модель 350i

ХАРАКТЕРИСТИКИ

Номинальная нагрузка (НН)                     300-500-750         к г                                         
1000-1500-2000

3000-5000

Класс точности                              3  0  0  0               n.OIML

Минимальная нагрузка                                          0              % НН  
Допустимая перегрузка                                  1  5  0             % НН
Предельная перегрузка                               2 0  0              %    НН

Комбинированная ошибка                        <±0.017              %  РКП (1)
Повторяемость                                          <±0.015               % РКП

Температурный эффект
нуля                                         <±0.01            %РКП/5°С

сигнала                                       <±0.00 6          %РКП/5°С

Ползучесть (30 мин.)                                 <±0.016           %РКП

Температ. диапазон с компенс.              -10...+40              °  С  
Температ. диапазон допустимый            -30...+70               ° С  

Рабочий коэфф. передачи                                   2             м  В /В (2)
Напряжение питания номинальное               1  0             В       
Напряжение питание макс.                               1  5             В    
Входное сопротивление                             400±20 W
Выходное сопротивление                           350±3 W

Значение нуля                                                <   ± 2          %   РКП  
Сопротивление изоляции                          >50  0  0            М   W

Возможные отклонения размеров            0.2 - 0. 4           м  м  

(1) Комбинированная ошибка: нелинейность и гистерезисность.

(2)  Отклонение РКП датчиков не более 0.05%.

 

ПОДКЛЮЧЕНИЕ

Номинальная нагрузка (кг)

300-500-750-1000-1500-2000
  3000-5000

A     B C D     E    F      G H I J       K L M      N Масса

31.5    15    24.6   56    31.5    130   13.5    18    М12  76.2   25.4   15.8    6.5     3.5         0.9 кг

Мод. 350i/a (300...5000кг)

Мод. 350n (300...2000кг)

PVC кабель 6 мм длина 5 мØ

48       -       37     76    41.5   171.5  20.5   18       -     95.2   38.1     19        -        -           2.2 кг 

Зелёный

Красный

Черный

Белый

Экран

Синий

Зелёный

Красный

Черный

Желтый

Белый

Экран

МОДЕЛЬ 350
1

3
4

3

Ø Ø



15000 êã

20000 êã

350      7500 êã

350    10000 êã

3000

3000

7500 êã

10000 êã

0.75 êã

1 êã
11250 êã

15000 êã

Ìîäåëü Ïðåäåëüíàÿ

ïåðåãðóçêà

200 % ÍÍ

Äîïóñòèìàÿ 

ïåðåãðóçêà

150 % ÍÍ

Ìèíèìàëüíàÿ 

äèñêðåòíîñòü

vmin

Íîìèíàëüíàÿ

íàãðóçêà

ÌÎÄÅËÜ 350
7500êã ... 10000êã

Êëàññ òî÷íîñòè

n. OIML

ÍÍ

    Êîíñîëüíàÿ áàëêà íà ñäâèã    Êîíñîëüíàÿ áàëêà íà ñäâèã

    Êîíñòðóêöèÿ èç íåðæàâåþùåé ñòàëè    Êîíñòðóêöèÿ èç íåðæàâåþùåé ñòàëè

    Ãåðìåòè÷íàÿ ñâàðêà    Ãåðìåòè÷íàÿ ñâàðêà

    Ñòåïåíü çàùèòû IP 68 (EN 60529) 
    è IP 69K (ISO20653)
    Ñòåïåíü çàùèòû IP 68 (EN 60529) 
    è IP 69K (ISO20653)

    Ïðèìåíåíèå â ïðîìûøëåííîñòè 
    ñ âûñîêîé òî÷íîñòüþ:
    Ïðèìåíåíèå â ïðîìûøëåííîñòè 
    ñ âûñîêîé òî÷íîñòüþ:

-  äëÿ ïëàòôîðìåííûõ âåñîâ íà 4-õ äàò÷èêàõ-  äëÿ ïëàòôîðìåííûõ âåñîâ íà 4-õ äàò÷èêàõ

- äëÿ áóíêåðíûõ âåñîâ- äëÿ áóíêåðíûõ âåñîâ

- äëÿ âåñîâûõ äîçàòîðîâ- äëÿ âåñîâûõ äîçàòîðîâ

- ïåðåíîñíûå àâòîìîáèëüíûå âåñû- ïåðåíîñíûå àâòîìîáèëüíûå âåñû

- âåñû äëÿ ïîîñíîãî âçâåøèâàíèÿ- âåñû äëÿ ïîîñíîãî âçâåøèâàíèÿ

- ñèñòåìà áîðòîâîãî âçâåøèâàíèÿ- ñèñòåìà áîðòîâîãî âçâåøèâàíèÿ

    3000 äåëåíèé O.I.M.L. R60 êëàññ C    3000 äåëåíèé O.I.M.L. R60 êëàññ C

    Îïòèìèçèðîâàíû äëÿ ñîçäàíèÿ ñèñòåì èç    Îïòèìèçèðîâàíû äëÿ ñîçäàíèÿ ñèñòåì èç
íåñêîëüêèõ äàò÷èêîâíåñêîëüêèõ äàò÷èêîâ



Все размеры в мм.

ХАРАКТЕРИСТИКИ

Номинальная нагрузка (НН)                                                  к  г                                        

Класс точности                              3  0  0  0               n.OIML

7500-10000

Минимальная нагрузка                                          0              % НН  
Допустимая перегрузка                                  1  5  0             % НН
Предельная перегрузка                               2 0  0              %    НН

Комбинированная ошибка                        <±0.017              %  РКП (1)
Повторяемость                                          <±0.015               % РКП

Температурный эффект
нуля                                         <±0.01            %РКП/5°С

сигнала                                       <±0.00 6          %РКП/5°С

Ползучесть (30 мин.)                                 <±0.016           %РКП

Температ. диапазон с компенс.              -10...+40              °  С  
Температ. диапазон допустимый            -30...+70               ° С  

Рабочий коэфф. передачи                                   2             м  В /В (2)
Напряжение питания номинальное               1  0             В       
Напряжение питание макс.                               1  5             В    
Входное сопротивление                             400±20 W
Выходное сопротивление                           350±3 W

Значение нуля                                                <   ± 2          %   РКП  
Сопротивление изоляции                          >50  0  0            М   W

Возможные отклонения размеров            0.2 - 0. 4           м  м  

(1) Комбинированная ошибка: нелинейность и гистерезисность.

(2)  Отклонение РКП датчиков не более 0.05%.

 

PVC кабель 6 мм длина 10 мØ

МОДЕЛЬ 350 кг(7500...10000 )
1

3
4

3

5
0

M24x2
48

120.7 51 23.5

222 16

Ø27

5199

6
0

Масса 4.3 кг

ПОДКЛЮЧЕНИЕ

«SENSES»: два дополнительных
провода служат для компенсации
влияния температуры на изменение
сопротивления соединительного кабеля.

Экран: Не соединен с корпусом тензодатчика.

Синий

Зелёный

Красный

Чёрный

Жёлтый

Белый

Экран



ØÀÐÍÈÐÍÀß ÎÏÎÐÀ ÄËß ÌÎÄÅËÅÉ 340-350

Ðàçìåðû â ìì.

Ìàòåðèàë: íåðæàâåþùàÿ ñòàëü è ðåçèíà

Ìîä. 340-350

+

AÊC. 35901

AÊC   . 35901  äëÿ ìîäåëè 350 (300...2000 êã)

Ìàññà 0.33 êã

1
2

2
2

AÊC. 35901



AÊC. FT12i

ÍÎÆÊÀ ÄËß ÌÎÄÅËÅÉ 340-350

Âñå ðàçìåðû â ìì.

Ìàòåðèàë: íåðæàâåþùàÿ ñòàëü è êîìïîçèò

Ìàññà: 0.42 êã

Ìîäåëü 350

(300...2000 êã)

+

AÊC. FT12i

Ìîäåëü 340

+

AÊC. FT12i

1
2

2
2



Íàãðóçêà

0.3...2 ò             94      168    100   70      15    136      20     15          4  êã.5

3...5 ò              113     212   120    84      18    175      25     18          8 5 êã.

A B C D E F G H

ÓÇÅË ÂÑÒÐÎÉÊÈ Ñ ÇÀÙÈÒÎÉ ÎÒ  

Ðàçìåðû â ìì.

Ìàññà

Îöèíêîâàííàÿ ñòàëü  AÊC   .

Ìàòåðèàë:

35902-35903
Íåðæ. ñòàëü                 AÊC   . 35902i-35903i

35902

35903

Âèä ñíèçó

1
2

4
1

ÎÏÐÎÊÈÄÎÂÀÍÈß ÄËß ÌÎÄÅËÈ 350

AÊC

AÊC

.

.

 35902
 35903

Óçåë
âñòðîéêè



AÊC. 35907 (0.3...2 ò)

AÊC. 35908 (3...5 ò)

Âñå ðàçìåðû â ìì.

Ìàòåðèàë: îöèíêîâàííàÿ ñòàëü

Ïðåäåëüíàÿ íàãðóçêà: 4000 êã.

Ìàòåðèàë: îöèíêîâàííàÿ ñòàëü.

Ïðåäåëüíàÿ íàãðóçêà: 10000 êã.

Âñå ðàçìåðû â ìì.

Ìàññà: 3,8 êã.

Ìàññà: 2,5 êã

1
2

2
2

AÊC. 35907
AÊC. 35908

ÓÇÅË ÂÑÒÐÎÉÊÈ ÍÀ ÐÀÑÒßÆÅÍÈÅ

 ÄËß ÌÎÄÅËÈ 350



Ìàòåðèàë: îöèíêîâàííàÿ ñòàëü- ðåçèíà
AÊC.  359xx
Íåðæ. ñòàëü - ðåçèíà

AÊC.  359xxi

0.3...2 ò    Ì12   100      41    0...35         2 êã

3...5 ò     Ì20    150      44   10...35       3.2 êã 

ÓÇÅË ÂÑÒÐÎÉÊÈ Ñ ÇÀÙÈÒÎÉ ÎÒ ÎÏÐÎÊÈÄÛÂÀÍÈß  

Âñå ðàçìåðû â ìì.

AÊC.  35909-35910: Ýëàñòîìåð

AÊC.  35911-35912 : Îïîðíàÿ ïëàñòèíà

A     BØ C D ÌàññàÍàãðóçêà

Óçåë
âñòðîéêè

Óçåë
âñòðîéêè

35909
35910

1
2

4
2

A   B   Ñ   D   E    F   G   H    I     J

0.3...2 ò    20  20  71.5  168 136   16   70   100 101.6 117.6    3.2 êã

3...5 ò      20  25   93    212 175   19   84   120 133.3 152.3    5,8 êã

Íàãðóçêà

35911
35912

Ìàññà

ÄËß ÓÑÒÀÍÎÂÊÈ ÏÎÄ ÁÓÍÊÅÐ ÄËß ÌÎÄÅËÈ 350

Øàéáà

Îïîðà áóíêåðà

Çàêîíòðîãàèòü

AÊC. 35909/35910
AÊC. 35911/35912



AÊC. 35913

ØÀÐÍÈÐÍÀß ÎÏÎÐÀ ÄËß ÌÎÄÅËÈ 350

Ìàòåðèàë: Îöèíêîâàííàÿ ñòàëü è ðåçèíà
AÊC.  35913
Íåðæàâåþùàÿ ñòàëü è ðåçèíà

AÊC.  35913i

Âñå ðàçìåðû â ìì.

AÊC. 35913 äëÿ Ìîäåëè 350 (300...2000 êã)

Ìàññà: 0.29 êã

Îòêë.

1
2

2
2

Ìîäåëü 350

+

AÊC. 35913



1
2

2
2

AÊC.  35917i äëÿ ìîäåëè 350 (3 - 5 ò)

Ìàòåðèàë: íåðæ. ñòàëü è ðåçèíà

Ìîäåëü 350

+

AÊC.   35917i

ØÀÐÍÈÐÍÀß ÎÏÎÐÀ ÄËß ÌÎÄÅËÈ 350

Âñå ðàçìåðû â ìì. Ìàññà:1.3 êã.

AÊC. 35917 i
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